EACHS: 601288 EFMERR: RIBRIT AERS: IF2022-023 5

FERRITRBERAE
2021 FEEBRARRERUAE

FERLVBTRODERLADEFLRLBEFRIUEALNEABETFAMEM
EEITH, RIPUMRRRE E AR, FENEWEEZE, EREm T EEA
A A J & AL

HENEFERR:

® ARZUVGETHATRUE: I

= SWHITFNHFEER

()Y RAERSH IR R 202246 H 29 H

() RARKRE AT IR TN R 4 18 SAIT AT

(=) RS 2 UCFR) A B AR R L A BB 1 10 -

1o S U i A A AN 316
Horr A RIRNEL 311
Beoh B AR IR AR AN (H B 5
2. HR S UL BRI R R B A 8 OB 313,288,559,221
Forr: A BOBORF5A B 8L 298,703,874,768
Behh BTSN ST BRI B 8 (H B 14,584,684,453

LR S BB S I R 2 WO B R AN R 28 5052 R X WA o IR B A R = IR TE s AR
ATRS AR L, RSB AR R R AR AR K 2




3. RS BAIBAR BT R R ABUBAR 205 2 Rl R R

£y BB EE B (%) 89.515356
Horb: A BRI 5 B S i Le s (%) 85.348101
E5 A0 b T A5 I I AR FE I S I S B B (%) 4.167255

(MR R T REEFTE (AFRE) L (QFER) e, REEREE

ARBARRHEFEZ AR, BHEFKREFN. RRBRRHHE.
HITREFF LR TT A& (PR ANRIME A FE). PEIEZ R B EHE R
CEM AR RSN Y S B AR RAT I A IR A R Z= ) 1)
ME -

(H)~rlES. WS MEH MR RO

1. ANEEFESE 14 N, HIF 14 N\
2. NEITEAERET N, HE T A
3. HHESMPHES W Hahm g 812 m m 51 215

= WUERFUER

()  ARRREENUE

1o WEEAFR: P EARARAT Bty A PR A FI 532 2021 £ TR

RIRAEDL
I & Sx F
S el (%) S el (%) A e (%)

RRaER | 313,182,209,339 | 99.966054 | 33,560,614 | 0.010712 72,789,268 | 0.023234




2. WERARR: PERARIT RO A R A7 I FE S 2021 45 TR E
B
RYPLAB DL
Eh=s F33) FAL
R Hefl (%) A el (%) L el (%)
TR | 313,182,287,838 | 99.966079 | 33,570,914 | 0.010715 | 72,700,469 | 0.023206
3. WRAF: HERARAT R A PR F] 2021 4 FEM 55 P 7 %
CRNEE U Ebu
RYLAB DL
7] & SR FAL
LA el (%) A el (%) TR | B (%)
FRGER | 313,081,494,018 | 99.933906 | 134,364,634 | 0.042888 | 72,700,569 | 0.023206
4. WERARR: P ERVET R E RA R 2021 425 FIE 5B 75 &
AR
RPLAB DL
I & A FHL
S tefol (%) S teol (%) L tefil (%)
FGER | 313,284,009,420 | 99.998548 | 2,945,700 | 0.000940 | 1,604,101 | 0.000512
5. WERAR: B 2022 SIS




RPN
[F] & S % F
S Hefil (%) S Lefsl (%) EC | sl (%)
FhGER | 313,255,863,406 | 99.989564 | 27,661,214 | 0.008829 | 5,034,601 | 0.001607

6. WRAFR: 1285 36T & gk SR AT rp [ AR ARAT B0 A PR 2 w47 AR Bk

1T
ERNEE SRS bUN

RIRAFOL:
=) F

I
el

S el (%) A e (%)

{1 Eef (%)

S

107,928,313 | 0.034450 | 20,773,901 | 0.006631

313,159,857,007 | 99.958919

POLN=N

FREE L AR 2 W B IEEAAT IO AR AT = =, ARPUIRR v =4
A7 IR~ w AL AR AT

7]

7. WERAFR: GRS LS A AR SEAEAT T AP AR AT i
HH

RRAFUL:
A& Bxt IR
S el (%) S el (%) L el (%)
Rvkek R | 312,957,358,058 | 99.894282 | 310,465,962 | 0.099099 | 20,735,201 | 0.006619




RSP ISEAE A AR 2 WR W Z HRIEEARAT LA PATE S, (EPIR v =%

8+ WERAAK: X FE i Loy EAORAT Befn A PR & "SR AT =

CRNEP SRS iU
RPN
7] &% 5t TR
S Hefl (%) =E | el (%) A et (%)
FLER | 313,263,781,046 | 99.992091 | 4,303,274 | 0.001374 | 20,474,901 | 0.006535
Oy WEAFR: A AR oA kST i B RN ARAT I AT PR A F JE BT
ERYEE SRS b
RYAE L
A & %t FR
CE el (%) FH el (%) L5 el (%)
FhgER | 308,215,268,666 | 98.380633 | 5,051,757,460 | 1.612494 | 21,533,095 | 0.006873
R BARR W HREFEARTIEPATES, FPUHR A =4F.
10, WRARR: 28 XEHEE 2+ B AR ARAT I A PR A =] i 5
AR
E IR
I 2 R TR
A el (%) T | B (%) A | (%)




FhaE R | 313,216,560,998 | 99.977019 | 45,525,540 | 0.014531 | 26,472,683 | 0.008450
AR %L B AR W R B REARAT I F, EBUHR =4,
1. WERAF: BT CRERIARIT A R A 7 =)
CRNEP SRS iU
TPABDL:
Eh=s Fa0) FAL
A el (%) L2 e (%) L EEA1 (%)
FGER | 302,247,590,970 | 96.475783 | 8,741,197,195 | 2.790143 | 2,299,771,056 | 0.734074
12, WHRAK: RIERARSREGER R PEEFR. WFAESHEHENATHER
HH
HAE R I
RRIE L
I 7% S30) FAL
T et (%) L el (%) L el (%)
FREER | 313,164,643,778 | 99.960447 | 50,745,574 | 0.016198 | 73,169,869 | 0.023355
13, WRBIR: 2022 4B @ 0 7= 0 1 2 HE
CRNEST IR iU
T PAHDL
Eh=s A} FAL




=A

LB (%)

LB (%)

=H

B

(%)

R

313,080,916,927

99.933722

187,832,593

0.059955

19,809,701

0.006323

()

W KT,

R AT R IABUR L 5% LT A IR ZR R Pefh it

W
)

WERATK

)|
il

SxS

FRL

Eefil (%)

Fefl (%)

S}

NG
~

tel (%)

Hh [ R ML AR
AT A PR
2 A 2021
S B R 43
(WS

35,098,256,377

99.991491

2,890,700

0.008235

96,100

0.000274

I iE 2022
ERESTTIm
HEFT

35,081,247,363

99.943034

16,469,214

0.046919

3,526,600

0.010047

(T
AR EAR
MARAT et
A PR =)
SLARPATH
+

35,063,760,599

99.893216

33,527,678

0.095517

3,954,900

0.011267

M4 KT I
Vet o i E|
R AR
WAT Bt
BR 2 w0 ST
FEPATESH

35,058,654,292

99.878668

38,672,685

0.110175

3,916,200

0.011157

ST
ety
ARV HRAT i
(GREL NS
AT ARAT
HH

35,093,089,003

99.976770

4,248,274

0.012103

3,905,900

0.011127

by
A BT
A [ AR AR
1Tt A IR
A HERAT
EH

34,399,205,739

97.999964

698,131,438

1.988908

3,906,000

0.011128




(=) RTEERIMA RN B

W& 11 R R T,  3RA5 S 2 BRI AR AR N A 1A SR AL
IR A 22 2/3 DA bl s iR @ R I, SRAS B 2 B i 2R A
AREEN TR A R B By it - Bod i

FRWENFE AT 2022 4 5 A 13 HRET RRIESRA S PNk
www.sse.com.cn ) € B OV ARAT AR A FR A ] 2021 FF4F BEI AR R iR

|1l

AR RAE 1R

1. ARUBARR S WAL AT 55 B 50T S AL RIS 55 B
(EYTEPN e N2 S €
2. fRITAEL IR

AR K 2 G AT AL TR 55 B J5 W RN 8 oK AT A, R 7
PAHEENS, WAERKIRARREWAE. AIFEF . HESWAR TR, HEAN
B A AR B K 2 R R 7 S AR IR & (A NRILATE 22 713D

CETT AT AR RS SRR e (B AP ARAT B An A BR 2 =] J ) 1Y
WE, AR 2 IR A R AR R

h. #FEXFER

1. @52 HEFMLFK AL THIAIINGE 3 F 2 B & B R & Rl

2. 22 WAERBEITER 55 P AR 7 I N o & 3 HVE R WS

R MV AR AT B A A BR A A
2022 £ 6 H 29 H



